PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 034.24-PE-SEDUC

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, através do seu Agente de Contratação/Pregoeiro, torna público que

realizará às 08:00, do dia 19 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 034.24-PE-SEDUC. Objeto: Registro de preços para

futuras e eventuais aquisições de materiais didáticos e paradidáticos, destinados à rede de ensino infantil,

atendendo as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Varjota – CE. O edital e seus

anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -

https://municipios.tce.ce.gov.br/. Informações pelo telefone: (88) 99971-3593 ou no endereço:

Avenida Presidente Castelo Branco, nº 1744, Acampamento. Varjota/CE, 05 de dezembro de 2024.

Francisco César Farias de Aquino – Agente de Contratação/Pregoeiro.

https://municipios.tce.ce.gov.br/